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Edukacyjne procesy uspołecznienia

Instrukcja przygotowania pracy semestralnej i literatura do wyboru

Forma zajęć, liczba godzin: konwersatoria
Prowadzący zajęcia: dr hab. Przemysław Grzybowski prof. uczelni

Instrukcja przygotowania pracy semestralnej

Warunkiem zaliczenia przedmiotu jest opracowanie pracy semestralnej w postaci
krytycznej analizy lektury wybranej z wykazu dostarczonego przez prowadzącego zajęcia. Zadanie
do wykonania indywidualnie.

Ma to być analiza jednej lektury wybranej z zamieszczonego poniżej wykazu pod kątem jej
przydatności w edukacji. Nie ma to być relacja z przeprowadzonej pracy z lekturą ani własny
utwór literacki.

Praca powinna zawierać następujące części:
Część 1 - Podstawowe informacje o autorze lektury. Należy udzielić odpowiedzi na

następujące pytania: Kim jest autor/autorka, czym się zajmuje i co tworzy? Jakie doświadczenie
ma autor/autorka w dziedzinie edukacji?

Część 2 - Streszczenie lektury. Należy udzielić odpowiedzi na następujące pytania: Czego
dotyczy treść lektury? Jaka jest przydatność do celów edukacji jej poszczególnych elementów
(m.in. treści, ilustracji, załączników), ich czytelność, adekwatność do tytułu itp.?

Część 3 - Informacja o tezie autora lektury oraz jego argumentach związanych z
edukacyjnymi procesami uspołecznienia (kolektywizacja; profesjonalizacja, polityzacja,
biurokratyzacja; nacjonalizacja; etatyzacja; globalizacja).

Część 4 - Wskazanie opisanych w lekturze zagadnień związanych z poszczególnymi
procesami uspołecznienia (np. patologii, zagrożeń, wyzwań i nadziei) postrzeganych z perspektywy:
jednostki, rodziny, grupy etnicznej, narodu, instytucji, państwa, świata.

Część 5 - Bibliografia (wykaz literatury, stron internetowych, filmów, programów
telewizyjnych, audycji itp., które są tematycznie powiązane z wybraną lekturą i mogą posłużyć jako
materiały uzupełniające w edukacji).

Przedmiotem oceny jest praca egzaminacyjna opatrzona danymi osobowymi studentów na
okładce. Wzór okładki przesyłany jest studentom pocztą elektroniczną i dostępny na stronie internetowej
www.grzybowski.ukw.edu.pl

Pracę do oceny należy przekazać prowadzącemu zajęcia w formie wydruku, w nieprzekraczalnym w
terminie do ostatniego dnia sesji egzaminacyjnej. Złożenie  pracy  po  terminie  skutkuje  obniżeniem
oceny.
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